
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2018

11.03.2018

Anlage        : Walheim

Wettbewerb: Luftgewehr Auflage (1.11 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2018 Zeit: 09:00 Uhr

1. Herczig,  Manfred SGi Kornwestheim 1952 S 3 2

2. Staudt,  Hans SSV Mundelsheim 1955 S 2 3
3. Link,  Ralf SSV Mundelsheim 1967 S 1 4

4. Hartwig,  Frithjof SSV Neckarwestheim 1956 S 2 5
5. Scheytt,  Bernd KKSV Illingen 1938 S 5 6

6. Förster,  Dietmar SSV Kleinsachsenheim 1939 S 5 7

7. Rust,  Wilhelm SSV Neckarwestheim 1942 S 5 8
8. Knoch,  Marion KKSV Illingen 1943 DS 3 9

9. Weisl,  Roland SSV Walheim 1956 S 2 10
10. Staudt,  Renate SSV Mundelsheim 1958 DS 1 11

11. Ruf,  Werner SSV Kleinsachsenheim 1962 S 1 12

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2018 Zeit: 10:05 Uhr

1. Bajohra,  Peter SGi Kornwestheim 1942 S 5 13

2. Schneider,  Wilhelm SGi Kornwestheim 1937 S 5 14

3. Klein,  Karl SV Hohenhaslach 1938 S 5 15
4. Lang,  Günther SV Hohenhaslach 1939 S 5 16

5. Kehle,  Manfred SV Hohenhaslach 1950 S 3 17
6. Weiberle,  Eugen SV Hohenhaslach 1950 S 3 18

7. Lewald,  Harald SpS Wiernsheim 1938 S 5 19

8. Roser,  Roland SpS Wiernsheim 1942 S 5 20
9. Kunze-Concewitz,  Horst SpS Wiernsheim 1941 S 5 21

10. Dingler,  Günther Manfred SpS Wiernsheim 1946 S 4 22
11. Pfitzenmaier,  Brigitte SpS Wiernsheim 1943 DS 3 23

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2018 Zeit: 11:10 Uhr

1. Fix,  Oswald SpS Wiernsheim 1935 S 5 24
2. Mertzky,  Wolfgang SV Schwieberdingen 1939 S 5 25

3. Pfizenmayer,  Rolf SGi Kornwestheim 1943 S 4 26

4. Gessler,  Rita SGi Kornwestheim 1956 DS 1 27
5. Anders,  Ursula SV Affalterbach 1933 S 5 28

6. Gall,  Cordula SV Affalterbach 1945 DS 3 29
7. Boettig,  Knut SV Affalterbach 1945 S 4 30

8. Harr,  Rolf SSV Mundelsheim 1964 S 1 1

9.
10.

11.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2018

11.03.2018

Anlage        : Walheim
Wettbewerb: KK 50m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2018 Zeit: 09:00 Uhr

1. Fix,  Oswald SpS Wiernsheim 1935 S 5 33
2. Xander,  Gustav SV Hohenhaslach 1946 S 4 34

3. Hartmann,  Klaus SpS Wiernsheim 1961 S 1 35

4. Hartmann,  Uwe SV Unterriexingen 1962 S 1 36
5. Schuler,  Rolf SpS Wiernsheim 1958 S 1 37

6. Kunze-Concewitz,  Horst SpS Wiernsheim 1941 S 5 74
7. Harr,  Rolf SSV Mundelsheim 1964 S 1 31

8. Klein,  Karl SV Hohenhaslach 1938 S 5 78

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2018 Zeit: 10:05 Uhr

1. Bajohra,  Peter SGi Kornwestheim 1942 S 5 77

2. Weiberle,  Eugen SV Hohenhaslach 1950 S 3 32

3.
4. Lang,  Günther SV Hohenhaslach 1939 S 5 76

5.
6. Roser,  Roland SpS Wiernsheim 1942 S 5 73

7.

8. Lewald,  Harald SpS Wiernsheim 1938 S 5 75

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2018 Zeit: 11:10 Uhr

1. Herczig,  Manfred SGi Kornwestheim 1952 S 3 38

2. Staudt,  Hans SSV Mundelsheim 1955 S 2 39
3. Link,  Ralf SSV Mundelsheim 1967 S 1 40

4. Scheytt,  Bernd KKSV Illingen 1938 S 5 41
5. Knoch,  Marion KKSV Illingen 1943 DS 3 42

6. Staudt,  Renate SSV Mundelsheim 1958 DS 1 43

7.
8.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2018

11.03.2018

Anlage        : Walheim
Wettbewerb: Luftpistole Auflage (2.11 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2018 Zeit: 12:30 Uhr

1. Schneider,  Wilhelm SGi Kornwestheim 1937 S 5 45
2. Bajohra,  Peter SGi Kornwestheim 1942 S 5 46

3. Felger,  Gerhard SGi Ludwigsburg 1938 S 5 47

4. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 1959 S 1 48
5. Harr,  Rolf SSV Mundelsheim 1964 S 1 49

6. Hartwig,  Frithjof SSV Neckarwestheim 1956 S 2 50
7. Förster,  Dietmar SSV Kleinsachsenheim 1939 S 5 51

8. Rust,  Wilhelm SSV Neckarwestheim 1942 S 5 52

9. Combosch,  Roland SV Affalterbach 1943 S 4 53
10. Neudert,  Manfred SV Großsachsenheim 1953 S 2 54

11. Weisl,  Roland SSV Walheim 1956 S 2 55

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2018 Zeit: 13:35 Uhr

1. Ruf,  Werner SSV Kleinsachsenheim 1962 S 1 56

2. Schumacher,  Bernhard SSV Tamm 1951 S 2 57
3. Winter,  Ute SSV Tamm 1955 DS 1 58

4. Bickel,  Stefan SSV Tamm 1955 S 2 59

5. Reck,  Martin SSV Eglosheim 1941 S 5 60
6. Meyle,  Helga Angelika SSV Mundelsheim 1952 DS 3 61

7. Lenz,  Helga SV Affalterbach 1958 DS 1 62
8. Cullmann,  Axel SV Affalterbach 1960 S 1 63

9. Hoppe,  Heinz SSV Tamm 1952 S 2 64

10. Eisele,  Rolf SSV Tamm 1953 S 2 65
11. Gaißer,  Gerhard SSV Tamm 1953 S 2 66

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2018 Zeit: 14:40 Uhr

1. Badjon,  Josef SSV Mundelsheim 1940 S 5 67
2. Badjon,  Heidrun SSV Mundelsheim 1944 DS 3 68

3. Meyle,  Günter SSV Mundelsheim 1946 S 4 69
4. Herczig,  Manfred SGi Kornwestheim 1952 S 3 44

5.

6.
7.

8.
9.

10.

11.
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